
12463 EXCL Hypoallergenic konservi suņiem ar paipalu un zirņiem 400 g  

Pilnvērtīga diētiskā barība suņiem ar paipalu un zirņiem.  

Lietošanai dzīvniekiem.Pilnvērtīga diētiskā barība ar dzīvnieku izcelsmes monoproteīnu, satur dzīvnieku izcelsmes monoproteīnu, barība ir 
konservēta ar dabīgiem tokoferoliem, piemērota   suņiem ar pārtikas nepanesību. 
Raksturojums: Hipoalerģiska izslēgšanas diēta ar paipalu gaļu un kartupeļiem visu šķirņu suņiem, barība ir   izstrādāta pieaugušiem suņiem, lai 
samazinātu sastāvdaļu un uzturvielu nepanesību.  
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Šī pilnvērtīgā barība satur vienu dehidrētu olbaltumvielu un  vienu ogļhidrātu avotu. 
Nesatur graudaugus. 
Dabīgas sastāvdaļas: 
Alveja-tās aktīvās sastāvdaļas darbojās kā pretiekaisuma līdzeklis. 
Linsēklas bagātas ar neaizvietojamajām taukskābēm, vaicina ādas un apmatojuma veselību 
Šūnu oksidatīvā aizsardzība: 
Betakarotīns, Vitamīni E un C aizsargā šūnu no brīvajiem radikāļiem. 
Barība satur tikai dabīgus antioksidantus, kas aizsargā barību no oksidatīvajām izmaiņām. 
Norādījumi: pieaugušiem suņiem ar pārtikas nepanesamību. Pirms lietošanas ieteicams konsultēties ar veterinārārstu. Barojiet  uz  iepakojuma 
norādīto dienas daudzumu,  atbilstoši suņa izmēram kā vienīgo barības avotu. Sunim pastāvīgi nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo ūdeni  
Ieteicams lietot 3-8 nedēļas, līdz izzūd simptomi, barību var lietot ilgstoši 
 
Sastāvs: 
Paipalu gaļa(90%), zirņi (4%), saulespuķu eļļa, alveja, rozmarīns 
Analītiskais satāvs: kopproteīns 9%, koptauki 6%, koppelni 3%, kopšķiedra 0,7%, mitrums 80 %,  
 
Uzturfizioloģiskās piedevas 1 kg : Vitamīns A -2.760 I.V , Vit. D3-178 I.V, Vit.E 13 mg, Vit.C 40 mg, Vit. B1-2mg, Vit.B2-2.4mg, Niacinamīds-8mg, 
Vit. B6-1 mg, Vit. B12-0.01mg, Betanīna hidrohlorīds 200 mg,  Follijskābe 0,1mg, Dzelzs karbonāts(dzelzs 1,6mg), Taurīns 50mg 
Derīguma termiņu un partijas Nr. skatīt uz iepakojuma 
Ražotājs:  DORADO S.r.l.-Via Romea,10-30010 Monsole di cona(VE)- Italy  
Izplatītājs: SIA„BERTAS NAMS”; Ventspils iela 50, Rīga,LV1004; tālr. 80000060, reģ.Nr. LV 019020 
 
 

 

 


